
 
 

UCHWAŁA NR XV/82/2025 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 r.. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 237 000,60 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Pender 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1532



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/82/2025 

Rady Gminy Rada Gminy Białogard 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 343 834,00 0,00 4 343 834,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 337 637,00 -4 337 637,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 337 637,00 -4 337 637,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 4 337 637,00 4 337 637,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 337 637,00 4 337 637,00 

855   Rodzina 4 109 112,52 6 100,00 4 115 212,52 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
3 224 000,00 6 100,00 3 230 100,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
0,00 6 100,00 6 100,00 

Razem 51 223 524,73 6 100,00 51 229 624,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1532



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/82/2025  

Rady Gminy Rada Gminy Białogard 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 18 886 301,42 -20 000,00 18 866 301,42 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 209 329,88 -20 000,00 1 189 329,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 933 500,00 -20 000,00 913 500,00 

855   Rodzina 5 559 643,52 26 100,00 5 585 743,52 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
3 224 000,00 6 100,00 3 230 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 370,00 5 100,00 72 470,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 593,00 880,00 312 473,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 659,00 120,00 1 779,00 

 85504  Wspieranie rodziny 144 702,92 0,00 144 702,92 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 36 692,52 36 692,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 225,38 -36 692,52 82 532,86 

 85595  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 58 460 525,33 6 100,00 58 466 625,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1532



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/82/2025 

Rady Gminy Rada Gminy Białogard 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 13 585 577,95 20 000,00 13 605 577,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1532



 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/82/2025 

Rady Gminy Rada Gminy Białogard 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

855 85504 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 692,52 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 692,52 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 650 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 158 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 692,52 

plan po zmianie 650 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 194 692,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1532


	UCHWAŁA NR XV/82/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/82/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 27 marca 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/82/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 27 marca 2025r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/82/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 27 marca 2025r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/82/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 27 marca 2025r.

		2025-04-02T12:23:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




